Администрация

городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск
«  15 » августа  2016 г.                                                                               № 203
О  выделении специальных мест для размещения
печатных Предвыборных агитационных материалов

в период проведения выборов 18 сентября 2016 г.

В соответствии со статьей 54 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в выборах граждан Российской Федерации  постановляю:
 1. Выделить для размещения печатных предвыборных агитационных материалов следующие специальные места:
- остановка: Пограничная, 1;

- остановка: Красноармейская, 4;

- помещение администрации ГП «Забайкальское»: ул. Красноармейская, 26;

- магазин «Народный»: ул. Красноармейская;

- водоколонка: ул. Красноармейская, 33;

- остановка «церковь»;   ул. Красноармейская;
- доска объявлений ( возле аптеки ОРТОПРО): ул. Красноармейская, 33б

- остановка: ул. Красноармейская, 35;

- помещение МУК «Центральная библиотека»: ул. Красноармейская, 42;

- остановка:  ул. Красноармейская, 46;

- остановка: ул. Красноармейская, 91;

- остановка: ул. Красноармейская, 109;

Район ПМК

- остановка

Район «Дружба»

- водоколонка: ул. Мира 2 А

Мациевская
- помещение библиотеки;

- водонапорная башня;

2. В случаях не предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться ( расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только при наличии письменного согласия собственников, владельцев этих объектов и на их условиях.

3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размешать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от  входа в них.

И.о.главы городского поселения «Забайкальское»                 И.А.Кузьмина